
8800 - SETTORE CULTURA, SPORT, CENTRALE UNICA ACQUISTI
7630 - SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI SBU E 
BRIANZABIBLIOTECHE  

7630 - SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI SBU E BRIANZABIBLIOTECHE 
Responsabile: LIETTI PIERALDO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROROGA DEI SERVIZI DI GESTIONE DELL'ARCHIVIO 
STORICO. PERIODO 2 MAGGIO - 31 MAGGIO 2018 [CIG  
ZD31771636]

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione del Dirigente n. 2460 dell’11/10/2017 
“Indizione Procedura Negoziata per l’affidamento del servizio di gestione 
esternalizzata dell’Archivio Storico” sono state avviate le procedure della gara 
in oggetto ed è stata contestualmente impegnata la spesa complessiva 
dell’Appalto per 10 mesi pari a € 18.920,00 (IVA non dovuta in quanto servizio 
di biblioteca completamente affidato a terzi ai sensi dell’art. 10, c. 22 del DPR 
n. 633/1972);

Considerato che si sono concluse le operazioni di gara e che è stata formulata 
proposta di aggiudicazione del servizio alla Cooperativa CAeB, ma che devono 
essere effettuati i controlli di rito sulle certificazioni prodotte e procedere alla 
stipula della Scrittura Privata;

Considerato quindi che si rende necessario ricorrere ad un’ulteriore proroga 
tecnica del Contratto in essere (art. 106, c. 11 D.Lgs. 50/2016) per il periodo 2 
maggio – 31 maggio 2018, per una spesa complessiva di € 1.900,00 per 
garantire la continuità dei servizi;

Dato atto altresì che il Disciplinare Prot. nr. 63524 del 26/4/2016 in essere con 
la Cooperativa CAEB di Milano C.F./P.I.V.A. 04494490156 ha quale scadenza il 
30/04/2018 e prevede l’estensione del servizio stesso mediante apposito atto;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Tenuto conto inoltre che, nelle more dell’aggiudicazione definitiva della 
procedura di gara per la scelta del contraente, con tale proroga non viene 
modificata la base d'asta relativa al contratto in essere;

Verificata la disponibilità della Cooperativa CAEB di Milano alla proroga del 
servizio;

Considerata quindi la necessità di:

• impegnare le somme necessarie a garantire la proroga del servizio in essere 
fino al 31 maggio 2018, tempo stimato per la conclusione delle procedure di 
affidamento del servizio all'aggiudicatario che è risultato vincitore della 
procedura di gara, a partire dal 1/06/2018;
• reimpegnare la spesa per garantire la durata dell'appalto per 10 mesi a 
partire dalla consegna dei servizi al nuovo contraente;

Dato atto che:

• l’importo stimato necessario a provvedere al servizio sopra descritto è pari a 
€ 1.900,00 Iva non dovuta in quanto servizio di biblioteca completamente 
affidato a terzi ai sensi dell’art. 10, c. 22 del DPR n. 633/1972);
• non risulta possibile il ricorso al mercato MEPA e SINTEL, trattandosi di 
proroga tecnica;

Richiamati i seguenti atti:  Determinazione nr. 2460 dell'11/10/2017;  
Determinazione nr. 343 del 14/02/2018; 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visto il D.Lgs. 50/2016

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  SISTEMI  BIBLIOTECARI  SBU  E 
BRIANZABIBLIOTECHE  come da vigente funzionigramma;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 39 del 26.02.2018 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2018-2019-
2020, con i relativi allegati
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 10.04.2018 con la quale è 
stato approvato il PEG/Piano delle Performance per l'anno 2018 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
B4A0502b - Sviluppo e razionalizzazione del sistema bibliotecario;

D E T E R M I N A 

 Di affidare in proroga dal 2/05/2018 al 31/05/2018 alla Cooperativa CAEB 
di Milano i servizi di gestione dell’Archivio storico per una spesa 
complessiva di euro 1.900,00 (IVA non dovuta in quanto servizio di 
biblioteca completamente affidato a terzi ai sensi dell’art. 10, c. 22 del 
DPR n. 633/1972) nelle more dell'aggiudicazione definitiva della 
procedura di gara per l’affidamento del servizio espletata;

 Di rettificare l’impegno n. 306/2018 di € 13.900,00 sul Cap. 5354/2018 
(Interv. 3, cdc 1050103) “Gestione Archivi Storici” sub-impegnando 
l’importo di € 1.900,00 per proroga del Contratto dal 2 maggio al 31 
maggio alla Cooperativa CAEB di Milano;


Di dare atto che la cifra di € 1.900,00 quota parte della somma relativa 
alla gara indetta con det. 2460/2017, viene impegnata sul Cap. 5354 del 
Bilancio 2019;


Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile 
con gli stanziamenti di cassa dei Capitoli interessati dal presente 
provvedimento;

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2018 5354
GESTIONE 
ARCHIVI 
STORICI

1030299999 05021 1900.00

2019 5354
GESTIONE 
ARCHIVI 
STORICI

1030299999 05021 1900.00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Di dare atto che i destinatari del presente atto sono i seguenti soggetti: 
Cooperativa CAEB Milano .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: ZD31771636

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



8800 - SETTORE CULTURA, SPORT, CENTRALE UNICA ACQUISTI
7630 - SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI SBU E 
BRIANZABIBLIOTECHE  

7630 - SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI SBU E BRIANZABIBLIOTECHE 
Responsabile: LIETTI PIERALDO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROROGA DEI SERVIZI DI GESTIONE DELL'ARCHIVIO 
STORICO. PERIODO 2 MAGGIO - 31 MAGGIO 2018 [CIG  
ZD31771636]

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione del Dirigente n. 2460 dell’11/10/2017 
“Indizione Procedura Negoziata per l’affidamento del servizio di gestione 
esternalizzata dell’Archivio Storico” sono state avviate le procedure della gara 
in oggetto ed è stata contestualmente impegnata la spesa complessiva 
dell’Appalto per 10 mesi pari a € 18.920,00 (IVA non dovuta in quanto servizio 
di biblioteca completamente affidato a terzi ai sensi dell’art. 10, c. 22 del DPR 
n. 633/1972);

Considerato che si sono concluse le operazioni di gara e che è stato 
aggiudicato provvisoriamente il servizio alla Cooperativa CAeB, ma che devono 
essere effettuati i controlli di rito sulle certificazioni prodotte e procedere alla 
stipula della Scrittura Privata;

Considerato quindi che si rende necessario ricorrere ad un’ulteriore proroga 
tecnica del Contratto in essere (art. 106, c. 11 D.Lgs. 50/2016) per il periodo 2 
maggio – 31 maggio 2018, per una spesa complessiva di € 1.900,00 per 
garantire la continuità dei servizi;

Dato atto altresì che il Disciplinare Prot. nr. 63524 del 26/4/2016 in essere con 
la Cooperativa CAEB di Milano C.F./P.I.V.A. 04494490156 ha quale scadenza il 
30/04/2018 e prevede l’estensione del servizio stesso mediante apposito atto;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Tenuto conto inoltre che, nelle more dell’espletamento della procedura di gara 
per la scelta del contraente, con tale proroga non viene modificata la base 
d'asta;

Verificata la disponibilità della Cooperativa CAEB di Milano alla proroga del 
servizio;

Considerata quindi la necessità di:

• impegnare le somme necessarie a garantire la proroga del servizio in essere 
fino al 31 maggio 2018, tempo stimato per la conclusione delle procedure di 
affidamento del servizio all'aggiudicatario che è risultato vincitore della 
procedura di gara, a partire dal 1/06/2018;
• reimpegnare la spesa per garantire la durata dell'appalto per 10 mesi a 
partire dalla consegna dei servizi al nuovo contraente;

Dato atto che:

• l’importo stimato necessario a provvedere al servizio sopra descritto è pari a 
€ 1.900,00 Iva non dovuta in quanto servizio di biblioteca completamente 
affidato a terzi ai sensi dell’art. 10, c. 22 del DPR n. 633/1972);
• non risulta possibile il ricorso al mercato MEPA e SINTEL, trattandosi di 
proroga tecnica;

Richiamati i seguenti atti:  Determinazione nr. 2460 dell'11/10/2017;  
Determinazione nr. 343 del 14/02/2018; 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SERVIZIO  SISTEMI  BIBLIOTECARI  SBU  E 
BRIANZABIBLIOTECHE  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 39 del 26.02.2018 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2018-2019-
2020, con i relativi allegati
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 10.04.2018 con la quale è 
stato approvato il PEG/Piano delle Performance per l'anno 2018 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
B4A0502b - Sviluppo e razionalizzazione del sistema bibliotecario;

D E T E R M I N A 

 Di affidare in proroga dal 2/05/2018 al 31/05/2018 alla Cooperativa CAEB 
di Milano i servizi di gestione dell’Archivio storico per una spesa 
complessiva di euro 1.900,00 (IVA non dovuta in quanto servizio di 
biblioteca completamente affidato a terzi ai sensi dell’art. 10, c. 22 del 
DPR n. 633/1972) nelle more della procedura di gara per l’affidamento 
del servizio;

 Di rettificare l’impegno n. 306/2018 di € 13.900,00 sul Cap. 5354/2018 
(Interv. 3, cdc 1050103) “Gestione Archivi Storici” sub-impegnando 
l’importo di € 1.900,00 per proroga del Contratto dal 2 maggio al 31 
maggio alla Cooperativa CAEB di Milano;


Di dare atto che la cifra di € 1.900,00 quota parte della somma relativa 
alla gara indetta con det. 2460/2017, verrà impegnata sul Cap. 5354 del 
Bilancio 2019, una volta approvato;


Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile 
con gli stanziamenti di cassa dei Capitoli interessati dal presente 
provvedimento;

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2018 5354
GESTIONE 
ARCHIVI 
STORICI

1030299999 05021 1900.00

Di dare atto che i destinatari del presente atto sono i seguenti soggetti: 
Cooperativa CAEB Milano .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: ZD31771636

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



   

COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE CULTURA, SPORT, CENTRALE UNICA ACQUISTI

UFFICIO 7630

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  PROROGA  DEI  SERVIZI  DI  GESTIONE  DELL'ARCHIVIO  STORICO. 

PERIODO 2 MAGGIO - 31 MAGGIO 2018 [CIG  ZD31771636]

PROROGA

Responsabile del procedimento di proroga:pliet

Nr. determina di affidamento/aggiudicazione originale:Determinazione nr. 268

Data determina di affidamento/aggiudicazione originale:22-02-2016

Importo dell’affidamento di proroga:1900.00

Data inizio proroga:02-05-2018

Data fine proroga:31-05-2018

Numero di registro del contratto:Disciplinare Prot. nr. 63524 del 26/4/2016

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
A

U
R

A
 M

A
R

IA
 B

R
A

M
B

IL
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Cod. Uff.:  SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI SBU E 
BRIANZABIBLIOTECHE 

SETTORE:  SETTORE CULTURA, SPORT, CENTRALE UNICA ACQUISTI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  PROROGA DEI SERVIZI DI GESTIONE DELL'ARCHIVIO 
STORICO. PERIODO 2 MAGGIO - 31 MAGGIO 2018 [CIG  
ZD31771636]

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1009 
del 26/04/2018.

Si subimpegnano ed impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2018 5354

GESTIO
NE 
ARCHIV
I 
STORICI

1030299
999

05021 1900.00
306 
sub257/1
8

2019 5354

GESTIO
NE 
ARCHIV
I 
STORICI

1030299
999

05021 1900.00 153/2019

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.



Monza, 27/04/2018

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

09
 D

E
L

 2
6/

04
/2

01
8 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 0
5/

05
/2

01
8

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

84
30

9 
/ 0

5/
05

/2
01

8.


